TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE MINAS GERAIS

Secretaria da Segunda Câmara

c:\inetpub\wwwroot\sgap\tempfiles\c76fd9e4-3e66-4b4f-ab73-5e010c62ef05

Ofício n. 7.213/2020 - SEC/2ª Câmara

Belo Horizonte, 8 de junho de 2020

Prezada Senhora,

Intimo V. Sa. do teor da decisão, anexa por cópia, proferida pelo Exmo.

Sr. Conselheiro Wanderley Ávila, Relator da Denúncia n. 1.088.751.

Atenciosamente,

Renata Machado da Silveira
Diretora

Senhora
Maria Aparecida Tana Gonçalves
Diretora Geral Hospitalar da FHOMUV

		2020-06-08T15:32:29-0300
	RENATA MACHADO DA SILVEIRA:03421688605